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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 08/06/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:42.879
Media del día 02:00.622
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.063
Tiempo medio grupo prueba 02:02.635
Pilotos en grupo 70
Mejor tiempo grupo 01:42.879
Tiempo medio grupo 01:59.615
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

JaviJR 01:42.879 01:42.879 00:00.000 00:17.743 00:00.000 00:16.736 31
LASTRA 01:42.999 00:00.120 00:00.120 00:17.623 00:00.120 00:16.616 48
JUANFRI 01:44.678 00:01.679 00:01.799 00:15.944 00:01.799 00:14.937 13
P285919 01:45.360 00:00.682 00:02.481 00:15.261 00:02.481 00:14.254 57
EP17 01:45.688 00:00.328 00:02.809 00:14.933 00:02.809 00:13.926 28
mariovillenaperez 01:46.277 00:00.588 00:03.398 00:14.345 00:03.398 00:13.338 13
JOSE RODRÍGUEZ 01:48.738 00:02.460 00:05.859 00:11.884 00:05.859 00:10.877 44
ANTONIOALBA 01:49.101 00:00.362 00:06.222 00:11.521 00:06.222 00:10.514 30
P286095 01:49.128 00:00.027 00:06.249 00:11.493 00:06.249 00:10.486 22
P286056 01:49.800 00:00.672 00:06.921 00:10.821 00:06.921 00:09.814 46
P286025 01:50.928 00:01.128 00:08.049 00:09.693 00:08.049 00:08.686 29
P286001 01:51.182 00:00.253 00:08.303 00:09.440 00:08.303 00:08.433 30
P286099 01:52.024 00:00.842 00:09.145 00:08.597 00:09.145 00:07.590 31
P286047 01:52.037 00:00.012 00:09.158 00:08.585 00:09.158 00:07.578 31
P286036 01:52.069 00:00.032 00:09.190 00:08.553 00:09.190 00:07.546 13
P286038 01:52.271 00:00.201 00:09.392 00:08.351 00:09.392 00:07.344 21
P286055 01:52.463 00:00.192 00:09.584 00:08.159 00:09.584 00:07.152 27
Higashi Racing team 01:52.807 00:00.344 00:09.928 00:07.815 00:09.928 00:06.808 48
P286004 01:52.983 00:00.176 00:10.104 00:07.639 00:10.104 00:06.632 55
P280914 01:53.178 00:00.195 00:10.299 00:07.443 00:10.299 00:06.436 39
P286035 01:53.237 00:00.058 00:10.358 00:07.385 00:10.358 00:06.378 46
P286046 01:53.744 00:00.506 00:10.864 00:06.878 00:10.864 00:05.871 17
P286008 01:54.328 00:00.584 00:11.449 00:06.293 00:11.449 00:05.286 38
P286073 01:55.076 00:00.747 00:12.197 00:05.546 00:12.197 00:04.539 24
P285984 01:55.725 00:00.649 00:12.846 00:04.896 00:12.846 00:03.889 43
P286077 01:56.220 00:00.495 00:13.341 00:04.401 00:13.341 00:03.394 37
P286084 01:56.772 00:00.551 00:13.893 00:03.850 00:13.893 00:02.843 43
P286054 01:56.790 00:00.018 00:13.911 00:03.831 00:13.911 00:02.824 44
P286020 01:57.104 00:00.313 00:14.224 00:03.518 00:14.224 00:02.511 20
P286066 01:57.264 00:00.160 00:14.384 00:03.358 00:14.384 00:02.351 21
P285939 01:57.278 00:00.014 00:14.399 00:03.344 00:14.399 00:02.337 45
P285931 01:57.309 00:00.031 00:14.430 00:03.313 00:14.430 00:02.306 27
P286059 01:57.359 00:00.049 00:14.480 00:03.263 00:14.480 00:02.256 54
P286021 01:57.441 00:00.082 00:14.562 00:03.180 00:14.562 00:02.173 37
Melguizo93 01:58.725 00:01.283 00:15.846 00:01.897 00:15.846 00:00.890 50
P286091 01:59.325 00:00.600 00:16.446 00:01.297 00:16.446 00:00.290 34
Damian 01:59.404 00:00.079 00:16.525 00:01.218 00:16.525 00:00.211 41
P286011 01:59.615 00:00.210 00:16.736 00:01.007 00:16.736 00:00.000 27
P286024 02:00.245 00:00.630 00:17.366 00:00.376 00:17.366 00:00.630 33
P286030 02:00.339 00:00.093 00:17.460 00:00.283 00:17.460 00:00.723 30
P286062 02:00.751 00:00.411 00:17.872 00:00.128 00:17.872 00:01.135 39
P280915 02:00.829 00:00.078 00:17.950 00:00.207 00:17.950 00:01.214 41
P286018 02:01.233 00:00.404 00:18.354 00:00.611 00:18.354 00:01.618 28
P286006 02:01.560 00:00.327 00:18.681 00:00.938 00:18.681 00:01.945 30
P286034 02:02.228 00:00.667 00:19.349 00:01.606 00:19.349 00:02.613 15
P286042 02:02.544 00:00.315 00:19.664 00:01.921 00:19.664 00:02.928 48
P286100 02:02.657 00:00.113 00:19.778 00:02.035 00:19.778 00:03.042 8
P286058 02:03.930 00:01.272 00:21.051 00:03.308 00:21.051 00:04.315 19
P286081 02:03.988 00:00.057 00:21.109 00:03.365 00:21.109 00:04.372 14
P286037 02:04.810 00:00.822 00:21.931 00:04.187 00:21.931 00:05.194 15
P286071 02:05.572 00:00.762 00:22.693 00:04.950 00:22.693 00:05.957 28
P286083 02:05.880 00:00.308 00:23.001 00:05.258 00:23.001 00:06.265 46
P286094 02:06.947 00:01.066 00:24.068 00:06.324 00:24.068 00:07.331 50
P286088 02:07.095 00:00.147 00:24.216 00:06.472 00:24.216 00:07.479 53
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P286032 02:07.110 00:00.015 00:24.231 00:06.487 00:24.231 00:07.494 26
P286019 02:07.965 00:00.855 00:25.086 00:07.342 00:25.086 00:08.349 9
P286087 02:08.488 00:00.522 00:25.608 00:07.865 00:25.608 00:08.872 53
P286082 02:08.840 00:00.352 00:25.961 00:08.218 00:25.961 00:09.225 40
P285987 02:09.172 00:00.331 00:26.293 00:08.550 00:26.293 00:09.557 44
P286033 02:11.110 00:01.937 00:28.231 00:10.488 00:28.231 00:11.495 47
P286023 02:11.827 00:00.716 00:28.948 00:11.204 00:28.948 00:12.211 26
P286085 02:11.832 00:00.004 00:28.952 00:11.209 00:28.952 00:12.216 43
P286044 02:13.008 00:01.176 00:30.128 00:12.385 00:30.128 00:13.392 37
P285924 02:18.023 00:05.015 00:35.144 00:17.400 00:35.144 00:18.407 21
P286051 02:20.294 00:02.271 00:37.415 00:19.671 00:37.415 00:20.678 47
P285932 02:20.312 00:00.017 00:37.432 00:19.689 00:37.432 00:20.696 41
P286003 02:21.789 00:01.477 00:38.910 00:21.166 00:38.910 00:22.173 27
P286017 02:24.170 00:02.381 00:41.291 00:23.548 00:41.291 00:24.555 26
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